
ОБЩИНА ХАРМАНЛИ 
6450,Харманли 

пл. Възраждане 1 
тел. 0373 82727; факс: 0373 82525, 

e-mail: obshtina@harmanli.bg 

HARMANLI MUNICIPALITY 
6450 ,Harmanli 
1 Vazrazhdane sq. 
tel: + 359 373 82727; fax: +359 373 82525, 
www.harmanli.bg 

П Р О Т О К О Л № 3 

За разглеждане, оценка и класиране на офертите, подадени за участие в процедура за 
определяне на изпълнител на обществена поръчка с предмет: „Ремонт на Исторически музей 
Харманли" 

Днес, 27.01.2015 г., в 14:00 часа, след получаване на обосновките, относно 
констатираното от комисията предложение относно гаранционния срок в две оферти, което е с 
повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на съответните предложения в 
останалите оферти се събра, за да обсъди направените обосновки и да продължи работата си по 
разглеждане и оценка на офертите. 

Съгласно Заповед № 1856/17.12.2014 г. г. на Кмета на Община Харманли, заседание се 
проведе от комисия в състав: 

Председател: 

Инж. Пламен Найденов, мл. експерт в отдел „ТУиС" при Община Харманли с 
квалификация: строителен инженер 

Членове на Комисията: 

1. Мирослава Стоянова, Нач. отдел „Стратегическо управление и проекти" при 
Община Харманли с квалификация: филолог и икономист 

2. Петя Бонева, ст.експерт „Стратегическо управление и проекти"при Община 
Харманли с квалификация: историк 

3. Славяна Христозова, гл. счетоводител в отдел „Образование" при Община 
Харманли с квалификация: счетоводител и 

4. Добромира Иванова, главен юрисконсулт в отдел „ПНД" при Община Харманли с 
квалификация: юрист 

Установено беше, че офертата на Участник - ЕТ „ДЕГА - Добри Иванов", гр. Харманли 
съдържа предложение относно гаранционния срок, което е с повече от 20 на сто по-
благоприятно от средната стойност на съответните предложения в останалите оферти. След 
направено изчисление беше установено, че средната стойност на съответните предложения в 
останалите оферти е 8.38 години, от което следва, че всяко предложение, което е над 10.06 
години е с 20 и повече на сто по-благоприятно. Предвид изложеното, на основание чл. 70, ал. 1 
ЗОП и след направените изчисления комисията взе единодушно решение да бъдат предприети 
необходимите действия за надлежно уведомяване на Участник - ЕТ „ДЕГА - Добри Иванов", 
гр. Харманли за необходимостта от представяне на подробна писмена обосновка за начина на 
образуване на предложението си относно гаранционния срок. За целта бе изпратен протокол № 2 
на 16.01.2015 г., с което участникът беше уведомен за необходимостта от представяне на 
подробна писмена обосновка за начина на образуването на предложението си относно 
гаранционния срок. Съгласно разпоредбата на чл. 70, ал. 1 ЗОП комисията определи срок на 

1 

mailto:obshtina@harmanli.bg
http://www.harmanli.bg


ОБЩИНА ХАРМАНЛИ 
6450,Харманли 

пл. Възраждане 1 
тел. 0373 82727; факс: 0373 82525, 

e-mail: obshtina@harmanli.bg 

HARMANLI MUNICIPALITY 
6450 ,Harmanli 
1 Vazrazhdane sq. 
tel: + 359 373 82727; fax: +359 373 82525, 
www.harmanli.bg 

участника за представяне на обосновката в рамките на три работни дни от получаване на 
писменото уведомление. Писмото беше изпратено до посочения участник на 16.01.2015 г. 
Получаването му беше потвърдено от участника на 16.01.2015 г. 

Комисията още веднъж направи оценка на техническото предложение на останалите 
участници и установи, че участникът, ЕТ „Гарант - Тодор Костадинов - Петър Петров", с. 
Минерални бани, област Хасковска, също е предложил гаранционен срок, който е с повече от 20 
на сто по-благоприятно от средната стойност на съответните предложения в останалите оферти. 
След направено изчисление беше установено, че средната стойност на съответните предложения 
в останалите оферти е 8.75 години, от което следва, че всяко предложение, което е над 10.50 
години е с 20 и повече на сто по-благоприятно. Предвид изложеното, на основание чл. 70, ал. 1 
ЗОП и след направените изчисления комисията взе единодушно решение да бъдат предприети 
необходимите действия за надлежно уведомяване на Участник - ЕТ „Гарант - Тодор 
Костадинов - Петър Петров", с. Минерални бани за необходимостта от представяне на 
подробна писмена обосновка за начина на образуване на предложението си относно 
гаранционния срок. Съгласно разпоредбата на чл. 70, ал. 1 ЗОП комисията определи срок на 
участника за представяне на обосновката в рамките на три работни дни от получаване на 
писменото уведомление. Писмото беше изпратено до посочения участник на 23.01.2015 г. 
Получаването му беше потвърдено от участника на 23.01.2015 г. 

Комисията продължи своята работа и разгледа предоставената обосновка от Участник -
ЕТ „ДЕГА - Добри Иванов", гр. Харманли. 

Отговорът от страна на Участник - ЕТ „ДЕГА - Добри Иванов", гр. Харманли бе 
получен в указания срок с вх. № ОХ-16-9/21.01.2015 г. Участникът е предложил кратка и 
бланкетна писмена обосновка за предложението си относно гаранционния срок, която бе 
подробно разгледана и обсъдена от членовете на комисията. Бяха изложени различни мотиви и 
становища с цел изпълнение изискванията на чл. 70, ал. 2 ЗОП. Резултатите от направените 
констатации са следните: 

Участникът е предложил писмена обосновка за предложението си относно гаранционния 
срок, в която не се позовава на чл. 70, ал. 2 ЗОП и излага следните обстоятелства: наличие на 
икономическа изгода - предложен срок с цел спечелване на обществената поръчка; наличие на 
осем пера от четиридесет и седем във връзка с количествените сметки, които са фундаментални 
за изпълнението на предмета на поръчката; личен опит и тридесет и пет годишна практика в 
строителството на едноличния търговец - Добри Иванов; посочване на практически примери и 
прилагане на сертификати за топлоизолация, шпакловка, мазилка, боя, хидроизолация, дограма и 
стъклопакети. 

За обективни от посочените обстоятелства, комисията не приема нито един от 
предложените в обосновката от Участника фактори, тъй като не са относими към начина на 
формиране на предложението относно гаранционния срок за строежа, предмет на настоящата 
обществена поръчка. На практика подробна писмена обосновка за начина на 
формиране/образуване на предложението на Участника относно гаранционния срок по смисъла 
на ЗОП, липсва. По отношение на конкретните параметри на определяне на гаранционния срок 
комисията има допълнителни бележки, посочени хронологично по-долу: 

2 

mailto:obshtina@harmanli.bg
http://www.harmanli.bg


ОБЩИНА ХАРМАНЛИ 
6450,Харманли 

пл. Възраждане 1 
тел. 0373 82727; факс: 0373 82525, 

e-mail: obshtina@harmanli.bg 

HARMANLI MUNICIPALITY 
6450 ,Harmanli 
1 Vazrazhdane sq. 
tel: + 359 373 82727; fax: +359 373 82525, 
www.harmanli.bg 

Към момента на представяне на писмената обосновка Участникът няма право да променя 
техническото си предложение. С обосновката той представя сертификати за топлоизолация, 
шпакловка, мазилка, боя, хидроизолация, дограма и стъклопакети, които според разписаното на 
стр. 24 от документацията за участие: „При предлагане на гаранционни срокове над 
предвидените в Наредба № 2/31.07.2003 г. същите следва да са аргументирани и 
подкрепени с доказателства вкл. сертификати на предлаганите за влаганите материали.", 
се изискват при първоначалното подаване на предложението с цел обосноваване на 
предлаганите гаранционни срокове, които са над минимално определените такива съгласно чл. 
20, ал. 4, т. 3 и 4 от Наредба № 2/31.07.2003 г. 

Липсва, каквато и да е обективно обстоятелство, свързано с: 

1. оригинално решение за изпълнение на обществената поръчка; 
2. предложеното техническо решение; 
3. наличието на изключително благоприятни условия за участника; 
4. икономичност при изпълнение на обществената поръчка или 
5. получаване на държавна помощ, 

така, както са изброени в разпоредбата на чл. 70, ал. 2 ЗОП. 
В обосновката си Участникът единствено декларира, че е изградил обекти и е направил 

ремонт на сграда, които и към момента се експлоатиран без необходимост от ремонти, което по 
никакъв начин не може да се приеме за обективно обстоятелство, обосноваващо предлагания 
много продължителен гаранционен срок за конкретния строеж, предмет на настоящата поръчка 
- „Ремонт на Исторически музей Харманли". 

Комисията не споделя мнението на Участника, че предишен опит, икономическа изгода и 
на осем пера от четиридесет и седем във връзка с количествените сметки, които са 
фундаментални за изпълнението на предмета на поръчката са обективни обстоятелства. Не е 
описано по какъв начин богатият опит и дългогодишната практика в строителството на 
едноличния търговец - Добри Иванов допринасят за направеното предложение относно 
продължителността на гаранционния срок съгласно чл. 20, ал. 4, т. 3 и 4 от Наредба № 
2/31.07.2003 г. 

Липсва обосновка дали в предлагания гаранционен срок е калкулиран специфичният 
риск за изискуемите строително-ремонтни дейности. Не е отчетено и не е показано, че са 
калкулирани като разход в ценовото предложение, напълно реалните възможности за възникне 
необходимост от нови ремонти и/или изпълнение на ново на определени изпълнени строително 
ремонтни работи и/или подмяна на определени вложени материали в продължителния 
гаранционен срок, който е три пъти по-дълъг от нормативно определения минимален 
гаранционен срок съгласно Наредба № 2/31.07.2003 г. 

Комисията счита, че Участникът се е стремил да спечели поръчката чрез формиране на 
необосновано дълга продължителност на предложените гаранционни срокове по т. 3 и 4 от чл. 
20, ал. 4 от Наредба № 2/31.07.2003 г. Неспазване на поетите ангажименти за гаранционна 
поддръжка в рамките на период от 15 години, би застрашило изпълнението на договора, 
предмет на настоящата поръчката и изпълнението на проекта, финансиран с Европейски 
средства. Това е неприемливо за Община Харманли и е против интересите й, както и срещу 
интересите на целевата група (гражданите и гостите на град Харманли), към която е насочено 
изпълнението на предмета на поръчката. 

3 

mailto:obshtina@harmanli.bg
http://www.harmanli.bg


ОБЩИНА ХАРМАНЛИ 
6450,Харманли 

пл. Възраждане 1 
тел. 0373 82727; факс: 0373 82525, 

e-mail: obshtina@harmanli.bg 

HARMANLI MUNICIPALITY 
6450 ,Harmanli 
1 Vazrazhdane sq. 
tel: + 359 373 82727; fax: +359 373 82525, 
www.harmanli.bg 

Комисията счита, че c оглед признатото й от ЗОП право да преценява по целесъобразност 
(и съгласно практиката на КЗК и на ВАС, например Решение 714/2014 г. на КЗК, Решение 
4524/2013 г. на ВАС, Решение 106/2014 г. на ВАС и други) и в рамките на тази целесъобразност 
не възприема доводите и аргументите, представени от Участника като обективно обуславящи 
предложението му относно гаранционния срок, направено в техническата му оферта. 

След преглед и оценка на постъпилата обосновка от участника, комисията единодушно 
Р Е Ш И : 

Не приема представената от ЕТ „ДЕГА - Добри Иванов", гр. Харманли писмена 
обосновка, като счита, че не са представени обективни обстоятелства, свързани с оригинално 
решение за изпълнение на обществената поръчка; предложеното техническо решение; 
наличието на изключително благоприятни условия за участника; икономичност при изпълнение 
на обществената поръчка или получаване на държавна помощ при подготовката на обосновката 
си за предложения гаранционен срок за всяка една от двете възможности съгласно т. 3 и 4 от чл. 
20, ал. 4 от Наредба № 2/31.07.2003 г. относими към предмета на настоящата обществена 
поръчка. 

В допълнение на изложеното беше установено, че офертата на Участника не е съобразена 
с изискването на възложителя, разписано в утвърдената методика за оценка на офертите (стр. 24 
от документацията) относно това, че при предлагане на гаранционни срокове над предвидените 
в Наредба № 2/31.07.2003 г., какъвто е настоящият случай, същите следва да са аргументирани и 
подкрепени с доказателства включително сертификати на предлаганите за влаганите материали. 
В офертата, подадена от участника, липсва аргументация, както и сертификати на предлаганите 
за влаганите материали, които да обосноват оферираните гаранционни срокове за строежа. 
Такива сертификати за топлоизолация, шпакловка, мазилка, боя, хидроизолация, дограма и 
стъклопакети са представени от него, но с писмената обосновка, изискана от комисията, 
представена за начина на образуване на предложението му относно гаранционния срок. 

Тези обстоятелства представляват основание Участник - ЕТ „ДЕГА - Добри 
Иванов", гр. Харманли да бъде предложен за отстраняване от процедурата, съгласно чл. 
70, ал. 3, предложение второ от ЗОП и чл. 69, ал. 1, т. 3 ЗОП. 

Комисията продължи своята работа като бе разгледана писмена обосновка с вх. № ОХ-07-
10 от 26.01.2015, от участник ЕТ „Гарант - Тодор Костадинов - Петър Петров", с. 
Минерални бани, област Хасковска. Комисията, разгледа подробно дадената обосновка от 
участника и счете, че с офертата са дадени аргументи и декларации за съответствие. 
Обосновката съдържа обективни обстоятелства, отнасящи се до предлаганото техническо 
решение (свързано най-вече с материалите на участника, определени за влагане при 
изпълнението на договора) и наличието на изключително благоприятни условия за ЕТ „ГАРАНТ 
- ТОДОР КОСТАДИНОВ - ПЕТЪР ПЕТРОВ". Участникът е предвидил и взел под внимание 
изискванията на Възложителя, според които при предлагане на гаранционни срокове над 
предвидените в Наредба № 2/31.07.2003 г. същите следва да са аргументирани и подкрепени с 
доказателства включително декларации за съответствие на предлаганите за влаганите материали. 
Участникът е представил аргументите си и е приложил декларации за съответствие, декларация 
за експлоатационни показатели и други документи относно основните материали, предлагани за 
влагане в обекта, въз основа на които е направено предложението на участника за гаранционните 
срокове. Установено е, че избраните от дружеството материали, видно от приложените 

4 

mailto:obshtina@harmanli.bg
http://www.harmanli.bg


ОБЩИНА ХАРМАНЛИ 
6450,Харманли 

пл. Възраждане 1 
тел. 0373 82727; факс: 0373 82525, 

e-mail: obshtina@harmanli.bg 

HARMANLI MUNICIPALITY 
6450 ,Harmanli 
1 Vazrazhdane sq. 
tel: + 359 373 82727; fax: +359 373 82525, 
www.harmanli.bg 

декларации за съответствие и другите документи, имат продължителни гаранционни срокове, 
устойчиви са и са с високо качество. В писмената си обосновка участникът заявява, че е съгласен 
и го е предвидил с офертата си, че част от гаранцията за изпълнение се задържа като обезпечение 
на предложените от него гаранционни срокове, по време на които ще отстрани дефекта, който е 
в следствие на негова грешка или поради некачествени материали. 

В обосновката е посочено, че основното местонахождение на фирмата се намира в 
близост до обекта, поради което участникът ако бъде избран за изпълнител, може в кратки 
срокове да реагира при дефект и/или друга повреда и да ги отстрани в рамките на гаранционните 
срокове. Участникът разполага с висококвалифицирани специалисти и работници, които ще 
изпълнят изискуемите от Възложителя дейности качествено и в предварително определения с 
офертата срок. Предлаганата техника на участника за изпълнението на СМР и СРР за обекта е в 
много добро състояние и с помощта й ще бъдят изпълнени предвидените дейности по начин, 
гарантиращ устойчивост и продължителен живот на изпълненото. В допълнение на изложеното 
беше установено, че офертата на Участника е съобразена с изискването на възложителя, 
разписано в утвърдената методика за оценка на офертите (стр. 24 от документацията), и заради 
това, комисията приема обосновката на участника. Обективните обстоятелства в заключение 
могат да се обобщят и те са: качествени материали, предлагани за влагане в обекта; работната 
ръка, наличната техника и механизация, определени за необходими при изпълнението на 
договора за настоящата поръчка; представените декларации за съответствие и задържането на 
част от гаранцията за изпълнение до изтичането на оферираните гаранционни срокове. 

Комисията пристъпи към техническа оценка на допуснатите до оценка участници. 
Оценката се извършва по предвиденото в методиката: 

ТЕХНИЧЕСКИЯТ ПОКАЗАТЕЛ ТП е с тежест 40 % и представлява предложените от 
участника Т1 - срок за изпълнение на поръчката и Т2 - гаранционен срок за изпълненото 
строителството. 

ТП = Т1 х 50 % + Т2 х 50 % 

Т1 - предложен срок за изпълнение - тегловен коефициент - 50 % 

Като Т1 =(Tlmin/Tli)x 100 

Където Tli е предложен срок в календарни дни за изпълнение в Техническата оферта на 
съответния участник. 

Където Tlmin е минималният срок в календарни дни за изпълнение от Техническата 
оферта на участника, предложил най-кратък срок за изпълнение. 

Т2 - Предложен гаранционен срок 50 %; 

Т2 = (T2i/T2max) х 100 

5 

mailto:obshtina@harmanli.bg
http://www.harmanli.bg


ОБЩИНА ХАРМАНЛИ 
6450,Харманли 

пл. Възраждане 1 
тел. 0373 82727; факс: 0373 82525, 

e-mail: obshtina@harmanli.bg 

HARMANLI MUNICIPALITY 
6450 ,Harmanli 
1 Vazrazhdane sq. 
tel: + 359 373 82727; fax: +359 373 82525, 
www.harmanli.bg 

Където T2i е предложеният гаранционен срок в месеци за СМР от Техническото 
предложение на съответния участник. 

Където Т2шах е максималният гаранционен срок в месеци за изпълнените СМР. 

1. „Меаца" ЕООД, гр. Кърджали: 

- срок за изпълнение, предлаган от участника: 2 календарни месеца и 15 календарни дни 
(75 календарни дни). 

Оценка: Т1 - предложен срок за изпълнение: 100 т. 
- средно аритметично число от гаранционните срокове, предлагани от участника: 120 

месеца 
Оценка: Т2 - предложен гаранционен срок: 83.33 т. 

2. „Цид Атлас" ЕООД, гр. Пловдив: 

- срок за изпълнение, предлаган от участника: 2 календарни месеца и 15 календарни дни 
(75 календарни дни). 

Оценка: Т1 - предложен срок за изпълнение: 100 т. 
средно аритметично число от гаранционните срокове, предлагани от участника: 120 
месеца 

Оценка: Т2 - предложен гаранционен срок: 83.33 т. 

3. „Ти Ви Би" ООД, гр. Димитровград: 

- срок за изпълнение, предлаган от участника: 2 календарни месеца и 15 календарни дни 
(75 календарни дни). 

Оценка: Т1 - предложен срок за изпълнение: 100 т. 
- средно аритметично число от гаранционните срокове, предлагани от участника: 120 

месеца 
Оценка: Т2 - предложен гаранционен срок: 83.33 т. 

4. „Пирс - Д" ООД, гр. Пловдив: 

- срок за изпълнение, предлаган от участника: 2 календарни месеца и 15 календарни дни 
(75 календарни дни). 

Оценка: Т1 - предложен срок за изпълнение: 100 т. 
- средно аритметично число от гаранционните срокове, предлагани от участника: 60 

месеца 
Оценка: Т2 - предложен гаранционен срок: 41.67 т. 

5. „Арк-Билдинг" ООД, гр. Ямбол: 

- срок за изпълнение, предлаган от участника: 2 календарни месеца и 15 календарни дни 
(75 календарни дни). 

6 

mailto:obshtina@harmanli.bg
http://www.harmanli.bg


ОБЩИНА ХАРМАНЛИ 
6450,Харманли 

пл. Възраждане 1 
тел. 0373 82727; факс: 0373 82525, 

e-mail: obshtina@harmanli.bg 

HARMANLI MUNICIPALITY 
6450 ,Harmanli 
1 Vazrazhdane sq. 
tel: + 359 373 82727; fax: +359 373 82525, 
www.harmanli.bg 

Оценка: T1 - предложен срок за изпълнение: 100 т. 
- средно аритметично число от гаранционните срокове, предлагани от участника: 60 

месеца 
Оценка: Т2 - предложен гаранционен срок: 41.67 т. 

6. „Билдиивест" ООД, Хасково: 

- срок за изпълнение, предлаган от участника: 2 календарни месеца и 15 календарни дни 
(75 календарни дни). 

Оценка: Т1 - предложен срок за изпълнение: 100 т. 
- средно аритметично число от гаранционните срокове, предлагани от участника: 60 

месеца 
Оценка: Т2 - предложен гаранционен срок: 41.67 т. 

7. ЕТ „Гарант - Тодор Костадинов - Петър Петров", с. Минерални бани, област 
Хасковска: 

- срок за изпълнение, предлаган от участника: 2 календарни месеца и 15 календарни дни 
(75 календарни дни). 

Оценка: Т1 - предложен срок за изпълнение: 100 т. 
- средно аритметично число от гаранционните срокове, предлагани от участника: 144 

месеца 
Оценка: Т2 - предложен гаранционен срок: 100.00 т. 

8. „Ковег" ООД гр. Харманли: 

- срок за изпълнение, предлаган от участника: 2 календарни месеца и 15 календарни дни 
(75 календарни дни). 

Оценка: Т1 - предложен срок за изпълнение: 100 т. 
- средно аритметично число от гаранционните срокове, предлагани от участника: 120 

месеца 
Оценка: Т2 - предложен гаранционен срок: 83.33 т. 

Комисията пристъпи към изчисляване на общата техническа оценка по формулата от 
методиката за оценка: 

ТП = Т1 х 50 % + Т2 х 50 % 

1. „Меаца" ЕООД, гр. Кърджали: 

100 х 50 % + 83.33 х 50 % = 50 + 41.67 = 91.67 т. 

2. „Цид Атлас" ЕООД, гр. Пловдив: 

100 х 50 % + 83.33 х 50 % = 50 + 41.67 = 91.67 т. 

mailto:obshtina@harmanli.bg
http://www.harmanli.bg


ОБЩИНА ХАРМАНЛИ 
6450,Харманли 

пл. Възраждане 1 
тел. 0373 82727; факс: 0373 82525, 

e-mail: obshtina@harmanli.bg 

HARMANLI MUNICIPALITY 
6450 ,Harmanli 
1 Vazrazhdane sq. 
tel: + 359 373 82727; fax: +359 373 82525, 
www.harmanli.bg 

3. „Ти Ви Би" ООД, гр. Димитровград: 

100 х 50 % + 83.33 х 50 % = 50 + 41.67 = 91.67 т. 

4. „Пирс - Д" ООД, гр. Пловдив: 

100 х 50 % + 41.67 X 50 % - 50 + 20.84 = 70.84 т. 

5. „Арк-Билдинг" ООД, гр. Ямбол: 

100 х 50 % + 41.67 х 50 % = 50 + 20.84 = 70.84 т. 

6. „Билдинвест" ООД, Хасково: 

100 х 50 % + 41.67 х 50 % = 50 + 20.84 = 70.84 т. 

7. ЕТ „Гарант - Тодор Костадинов - Петър Петров", с. Минерални бани, област 
Хасковска: 

100 х 50 % + 100.00 х 50 % = 50 + 50.00 = 100.00 т. 

8. „Ковег" ООД гр. Харманли: 

100 х 50 % + 83.33 х 50 % = 50 + 41.67 = 91.67 т. 

Комисията определи място, дата и час за ново публично заседание, на което да бъдат 
отворени пликовете с ценовите предложения на участниците, а именно - 03.02.2015 г. от 
11:00 часа, в заседателна зала в административната сграда на Община Харманли, на адрес: 
гр. Харманли, Община Харманли, пл. „Възраждане" № 1. 

Така определените дата, час и място да бъдат доведени до знанието на всички участници в 
процедурата и останалите лица, които имат право да присъстват на публичното заседание, 
като в съответствие с документацията за участие съобщението следва да бъде публикувано 
на интернет сайта на Община Харманли, на мястото в профила на купувача, определено за 
настоящата поръчка най-малко два работни дни преди датата, определена за отварянето 
на ценовите предложения на допуснатите до оценка участници. 

С това заседанията на комисията по разглеждането и оценката на техническите 
предложения на участниците приключи на 27.01.2015 г. 

Протокол за работата на Комисията по време и след отварянето на ценовите предложения 
на допуснатите участници 

На 03.02.2015 г., от 11:00 часа в зала в сградата на Община Харманли, комисията в състав, 
съгласно заповедта на кмета на общината, се събра на публично заседание, на което беше 
отворена ценовата оферта на всеки допуснат до оценка участник. 

8 

mailto:obshtina@harmanli.bg
http://www.harmanli.bg


ОБЩИНА ХАРМАНЛИ 
6450,Харманли 

пл. Възраждане 1 
тел. 0373 82727; факс: 0373 82525, 

e-mail: obshtina@harmanli.bg 

HARMANLI MUNICIPALITY 
6450 ,Harmanli 
1 Vazrazhdane sq. 
tel: + 359 373 82727; fax: +359 373 82525, 
www.harmanli.bg 

За публичната част от заседанието на Комисията предварително - два работни дни по-
рано бяха поканени участниците чрез уведомяване на профила на купувача. 

Поради отсъствието на Мирослава Стоянова - член на Комисията, последният беше 
заместен от резервния член - инж. Веска Лозева - гл. експерт в Община Харманли. Тя се запозна 
с работата на комисията до този момент, както и с участниците в процедурата и подписа 
декларация по чл. 35 ЗОП. 

На заседанието на Комисията и отварянето на ценовите оферти не присъстваха 
представители на участниците. 

Комисията пристъпи към изготвяне на оценка на офертата на всеки допуснат участник по 
показател (ОЦ) „Предлагана цена" в лева без ДДС. 

Предложена цена без 
ДДС 

ФЦ = Ц т В Д х 100 

1. „Меаца" ЕООД, гр. Кърджали 
62 553,54 лв. 

84,07 т. 

2. „Цид Атлас" ЕООД, гр. 
Пловдив 

57 782,34 лв. 

91,01 т. 

3. „Ти Ви Би" ООД, гр. 
Димитровград 65 052,04 лв. 

80,84 т. 

4. „Пирс - Д" ООД, гр. Пловдив 61 962,72 лв. 84,88 т. 
5. „Арк-Билдинг" ООД, гр. 
Ямбол 55 671,71 лв. 

94,46 т. 

6. „Билдинвест" ООД, Хасково 52 590,55 лв. 100 т. 
7.ЕТ „Гарант - Тодор 
Костадинов - Петър Петров", с. 
Минерални бани, област 
Хасковска: 

61 050,00 лв. 

86,14 т. 

8. „Ковег" ООД гр. Харманли 
66 765,74 лв. 

78,76 т. 

Оценките са изчислени по следната формула от методиката за оценка на офертите: 
ФЦ = Цтш/Щ х 100 

където: 
Цтш - минималната предложена крайна (без ДДС) цена съгласно Ценовото предложение 
на участника, предложил най-ниска цена 
Щ - предложена крайна цена (без ДДС) съгласно Ценовото предложение на съответния 
участник 
ФЦ се изчислява до втория знак след десетичната запетая. 

Комплексната оценка съгласно предвидената формула от утвърдената от Възложителя 
методика, е както следва: 

9 

mailto:obshtina@harmanli.bg
http://www.harmanli.bg


ОБЩИНА ХАРМАНЛИ 
6450,Харманли 

пл. Възраждане 1 
тел. 0373 82727; факс: 0373 82525, 

e-mail: obshtina@harmanli.bg 

HARMANLI MUNICIPALITY 
6450 ,Harmanli 
1 Vazrazhdane sq. 
tel: + 359 373 82727; fax: +359 373 82525, 
www.harmanli.bg 

(КО) = ОТ х 40 % + ФЦ х 60 % 
1. „Меаца" ЕООД, гр. Кърджали КО = 91.67 х 40 % + 84,07 х 60 % = 87,10 

2. „Цид Атлас" ЕООД, гр. 
Пловдив 

КО = 91.67 х 40 % + 91,01 х 60 % = 91,28 

3. „Ти Ви Би" ООД, гр. 
Димитровград 

КО = 91.67 х 40 % + 80,84 х 60 % = 85,17 

4. „Пирс - Д" ООД, гр. Пловдив КО = 70,84 х 40 % + 84,88 х 60 % = 79,27 
5. „Арк-Билдинг" ООД, гр. 
Ямбол 

КО = 70,84 х 40 % + 94,46 х 60 % = 85,02 

6. „Билдинвест" ООД, Хасково КО = 70,84 х 40 % + 100 х 60 % = 88,34 
7.ЕТ „Гарант - Тодор 
Костадинов - Петър Петров", с. 
Минерални бани, област 
Хасковска: 

КО = 100 х 40 % + 86,14 х 60 % = 91,68 

8. „Ковег" ООД гр. Харманли КО = 91.67 х 40 % + 78,76 х 60 % = 83,93 

Комисията единодушно взе следните решения: 

1. Участник „ЕТ „ДЕГА - Добри Иванов", гр. Харманли да бъде предложен за 
отстраняване от процедурата, съгласно чл. 70, ал. 3, предложение второ от ЗОП и чл. 69, 
ал. 1, т. 3 ЗОП 

2. На основание чл. 72, ал. 1, т. 5 от ЗОП предвид извършените изчисления за оценка 
на офертите и комплексна оценка Комисията прави следното класиране на участниците, 
допуснати до разглеждане и оценка на офертите в процедурата: 

Първо място - ЕТ „Гарант - Тодор Костадинов - Петър Петров", с. Минерални бани, 
област Хасковска: 

Комплексна оценка 91,68 точки; 

Второ място - „Цид Атлас" ЕООД, гр. Пловдив 

Комплексна оценка 91,28 точки; 

Трето място- „Билдинвест" ООД, Хасково 

Комплексна оценка 88,34 точки 

10 

mailto:obshtina@harmanli.bg
http://www.harmanli.bg


ОБЩИНА ХАРМАНЛИ 
6450,Харманли 

пл. Възраждане 1 
тел. 0373 82727; факс: 0373 82525, 

e-mail: obshtina@harmanli.bg 

HARMANLI MUNICIPALITY 
6450 ,Harmanli 
1 Vazrazhdane sq. 
tel: + 359 373 82727; fax: +359 373 82525, 
www.harmanli.bg 

Четвърто място - „Меаца" ЕООД, гр. Кърджали 

Комплексна оценка 87,1 точки; 

Пето място - „Ти Ви Би" ООД, гр. Димитровград 

Комплексна оценка 85,17 точки; 

Шесто Място - „Арк - Билдинг" ООД гр. Ямбол 

Комплексна оценка 85,02 точки 

Седмо Място - „Ковег" ООД гр. Харманли 

Комплексна оценка 83,93 точки 

Осмо място - „Пирс - Д" ООД, гр. Пловдив 

Комплексна оценка 79,27 точки 

Комисията предлага на Възложителя да издаде мотивирано решение, с което обявява 
класирането на участниците и участникът определен за изпълнител и да сключи договор с 
„ЕТ „Гарант - Тодор Костадинов - Петър Петров", с. Минерални бани, област Хасковска с 
комплексна оценка от 91,68 точки. 

С направените предложения Комисията приключи работата по разглеждане, оценяване и 
класиране на офертите на 04.02.2015 г. 

Настоящият протокол, представлява цялостният и окончателен Протокол на Комисията за 
разглеждане, оценка и класиране на участниците, подали оферти за участие в открита процедура 
за възлагане на обществена поръчка с предмет: Ремонт на Исторически музей Харманли" 

Протоколът е съставен на 04.02.2015 г. съгласно чл. 72, ал. 1 от ЗОП и съдържа общо 12 
(дванадесет) страници. 

ПРИЛОЖЕНИЯ: Цялата документация по обществената поръчка заедно с подадените от 
участниците оферти. 

Настоящият протокол бе съставен на 04.02.2014г. в 16.20ч. 

11 

mailto:obshtina@harmanli.bg
http://www.harmanli.bg


ОБЩИНА ХАРМАНЛИ 
6450,Харманли 

пл. Възраждане 1 
тел. 0373 82727; факс: 0373 82525, 

e-mail: obshtina@harmanli.bg 

HARMANLI MUNICIPALITY 
6450 ,Harmanli 
1 Vazrazhdane sq. 
tel: + 359 373 82727; fax: +359 373 82525, 
www.harmanli.bg 

Комисия: 

Председател:.. 

/инжЛХламен Найденов/ 
// 

членове • X • * • î » • «ŴV̂ 

/М. Стоянова/ 

2 Ч Я ^ Ю 

/П. Бонева/ 

/Д. Иванова/ 

Приех на 2015 г. 

/Кмет 

12 

mailto:obshtina@harmanli.bg
http://www.harmanli.bg

